pa

MQ Consulting ApS
Kanalvej 5, A, 4, 1,

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40863982

Arsrapport
27. september 2019 - 31. december 2020

Arsrapporten er fremlagt og godkendt
pa selskabets ordinzere generalforsamling
den 20. januar 2021

Kristian Klarskov Marquardsen
Dirigent

KRESTON
'CM

Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15
DK 1304 Kgbenhavn K
tf.: +45 3373 46 00

Ussered Kongevej 157
DK 2970 Hgrsholm
tIf.: +45 4586 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 3946 31 13

Medlem aof
“ KRESTON Danmark
KRESTON International

Penneo dokumentnegle: Q7TPU-8GI8G-MSMZO-YE21P-HGBON-M5AUO



MQ Consulting ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger

Ledelsespategning

Revisors erklaering om opstilling af arsregnskabet
Ledelsesberetning

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelse

Balance

Egenkapitalopggrelse

Noter

10

11

13

14

Penneo dokumentnegle: Q7TPU-8GI8G-MSMZO-YE21P-HGBON-M5AUO



MQ Consulting ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Direktion

Revisor

MQ Consulting ApS
Kanalvej 5, A, 4, 1,
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40863982

Stiftelsesdato 27. september 2019

Hjemsted Lyngby-Tarbaek

Regnskabsar 27. september 2019 - 31. december 2020

Kristian Klarskov Marquardsen

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15

1304 Kgbenhavn K

CVR-nr.: 39463113
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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 27. september 2019 - 31. december
2020 for MQ Consulting ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 27. september 2019 -
31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kongens Lyngby, den 14. januar 2021

Direktion

Kristian Klarskov Marquardsen
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Revisors erklering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i MQ Consulting ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for MQ Consulting ApS for regnskabsaret 27. september 2019 - 31. december 2020
pa grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preaesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de

internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er
udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Kgbenhavn, den 14. januar 2021

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
CVR-nr. 39463113

Christian Dohn
Statsautoriseret revisor
mne35842
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Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at drive konsulentbistand vedrgrende informationsteknik.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 27. september 2019 - 31. december 2020 udviser et resultat pa kr.
918.728, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum pa kr. 1.615.092, og en egenkapital
pa kr. 958.728.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for MQ Consulting ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Da regnskabsaret 2019/20 er virksomhedens fgrste regnskabsar, er drsregnskabet med tilhgrende noter opstillet
uden sammenligningstal for aret fgr.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af sendrede regnskabsmaessige skgn af
belgb, der tidligere har vaeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten afleegges,
og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtaegter og omkostninger ssmmendraget i regnskabsposten
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten bestar af en sammentraekning af regnskabsposterne nettoomsaetning, aendring i lagre af
feerdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtaegter, omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer samt
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden
arets udgang, og safremt indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetningen indregnes
eksklusive momes, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter Ignninger og gvrige Ignrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vaerdipapirer, gald og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af realkreditlan samt tilleeg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemaessige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer, som uden hindring kan omsaettes til likvide
beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdisendringer.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Anden geld
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopggrelse

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger
Driftsresultat

Finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfgrt resultat

Resultatdisponering

-10 -

Note

2019/20
kr.

2.593.192

-1.410.727
1.182.465

-4.401
1.178.064

-259.336
918.728

618.728
300.000
918.728
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

-11 -

Note

2020
kr.

262.538

262.538

1.352.554

1.615.092

1.615.092

Penneo dokumentnegle: Q7TPU-8GI8G-MSMZO-YE21P-HGBON-M5AUO



MQ Consulting ApS

Balance 31. december 2020

Passiver

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat

Udbytte for regnskabsaret
Egenkapital

Selskabsskat

Anden geeld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

til social sikring

Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaeldsforpligtelser
Gezeldsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger

-12 -

Note

2020
kr.

40.000
300.000
618.728
958.728

259.336

392.803

4.225

656.364

656.364

1.615.092
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Egenkapitalopggrelsen

Egenkapital 27. september
2019
Arets resultat

Egenkapital 31. december
2020

Virksomheds

kapital

40.000
0

40.000

Overfgrt

resultat

0
300.000

300.000

-13-

Udbytte for
regnskabs-

aret

0
618.728

618.728

lalt

40.000
918.728

958.728
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Noter

1. Personaleomkostninger
Lenninger

Pensioner

Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskaeftigede
2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

3. Skat af arets resultat
Skat af arets resultat

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

-14 -

2019/20

1.273.769
120.000
12.225
1.405.994

4.401
4.401

259.336
259.336
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